Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/MTI

Processo Administrativo nº 109694/2021

O Diretor Presidente da Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - MTI, no uso de suas atribuições  do
Decreto Estadual 840/2017 ADJUDICA e HOMOLOGA o LOTE ÚNICO do pregão eletrônico nº 003/2022/MTI, cujo objeto é
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de assistência técnica, operação e manutenção em
caráter preventivo e corretivo de aparelhos de ar condicionado tipo Split (convencional ou inverter), (Split, Bi Split e Piso
Teto), que compõem o sistema de climatização e refrigeração das edificações da Empresa de Mato-Grossense de
Tecnologia da Informação.

LOTE ÚNICO

LOTE ITEM
EMPRESA           QTIDADE

VALOR

UNITÁRIO

OFERTADO

VALOR

TOTAL

OFERTADO

1 1 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  7 R$ 120,00 R$ 840,00

1 2 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  15 R$ 160,00 R$ 2.400,00

1 3 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  11 R$ 170,00 R$ 1.870,00

1 4 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  2 R$ 250,00 R$ 500,00

1 5 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  2 R$ 207,50 R$  415,00

1 6 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  18 R$ 300,00 R$ 5.400,00

1 7 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  55 R$ 205,00 R$

11.275,00

1 8 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  55 R$ 200,00 R$

11.000,00

1 9 TOP COMÉRCIO E
SERVIÇOS LTDA  55 R$ 200,00 R$

11.000,00

VALOR TOTAL

R$
44.700,00

Cuiabá, 23 de maio de 2022

ANTONIO MARCOS SILVA DE OLIVEIRA

DIRETOR PRESIDENTE DA MTI

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 84ee2b92

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 84ee2b92

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:28:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial